
 
3. závod Plavecko-b ěžeckého poháru (PBP)  

XVI. ročník 
 

POŘADATEL :    R TEAM 
 

SPOLUPOŘADATEL :  MČ Praha 14  
     
ŘEDITEL ZÁVODU :  Mgr. Roman Jaroš 
 
ZÁŠTITA PROJEKTU PBP: Kate řina Valachová  ministryn ě MŠMT 
 Hana Nováková  radní hl. města Prahy pro sport a volný čas 

      Ing. Mgr. Irena Ropková  radní hl. města Prahy pro sociální oblast školství 
 Jarmila Kratochvílová  světová rekordmanka v běhu na 800 m 
 
ZÁŠTITA 3. závodu PBP: Bc. Radek Vondra  starosta M Č Praha 14   
 
PARTNEŘI:   Hlavní město Praha 

Městská část Praha 14 
Karlínská OA a VOŠE 
AUTHOR 
ZOO PRAHA 

     
STATUT:   3. závod Plavecko-běžeckého poháru 
 

DATUM KONÁNÍ :  2.11.2016 
 
MÍSTO KONÁNÍ :  prezentace závodu:  plavecký krytý bazén Hloubětín  plavání 

tubus metra „B“ - Rajská zahrada  běh 
 
PŘEDPIS:   závod se koná dle technického ustanovení Plavecko-běžeckého poháru 
 
KATEGORIE : V každé kategorii mohou startovat ž áci p říslušné t řídy a roku narození, 

přičemž ob ě tyto podmínky musí být spln ěny sou časně. 
 
Základní školy a víceletá gymnázia:  A 4. – 5.  třída chlapci  rok narození  2007, 2006, 2005     

B 6. – 7.     2005, 2004, 2003 
C 8. – 9.      2003, 2002, 2001 

      
D    4. – 5.   třída dívky  rok narození  2007, 2006, 2005    

     E     6. – 7     2005, 2004, 2003 
     F     8. – 9     2003, 2002, 2001 
 
Praktické školy:    A-1    4. – 5.  třída   chlapci  D-1 4. – 5.  třída   dívky 

B-1 6. – 7.    E-1 6. – 7. 
C-1 8. – 9.     F-1 8. – 9.     

 
Zdravotn ě postižení:     G zdravotně postižení – bez rozdílu pohlaví, třídy, roku narození 
 
OBJEMY :   kategorie A, D, A-1, D-1  plavání 50 m  běh      500 m 



kategorie B, E,  B-1, E-1   50 m           1 000 m 
kategorie C, F,  C-1, F-1   50 m           1 000 m 
kategorie G     50 m              200 m 

 
CENY:    - medaile pro tři nejúspěšnější z každé kategorie 
    - účastnický odznak pro každého závodníka 
    - věcné ceny na všechna startovní čísla !!! 
 

Škola vylosovaná v tombole obdrží volné vstupenky d o ZOO PRAHA 
 

     
PŘIHLÁŠKY :    - pouze na oficiálním formuláři do 25.10.2016 do naplnění kapacity závodu  

   250 závodníků pro všechny kategorie, v okamžiku naplnění této kvóty je další 
příjem přihlášek ukončen, rozhoduje den a hodina odeslání e-mailu 

    - přihlášky se zasílají na e-mail: pbpohar@seznam.cz  !!!  
-originál přihlášky podepsané ředitelem školy (popř. jeho zástupcem) se předávají 
při prezentaci 

 
PREZENTACE:   11.30 – 12.05 hod.  
 
SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ : 12.10 hod. 
 
START ZÁVODU :  12.30 hod. (ukončení závodu cca do 15.00 hod.) 
 
POUČENÍ:   při prezentaci 
 
OBČERSTVENÍ:  účastníci závodu dostanou sušenku, pití  
 
PROTESTY: - písemnou formou s 50,- Kč vkladem (v případě zamítnutí protestu propadá ve 

prospěch závodu, další viz. pravidla) 
 
TECH. USTANOVENÍ: - start do běžecké části se bude konat Gundersenovou metodou dle výsledků 

z plavecké části 
 - mezi plaváním a během je pauza  
 - do bazénu 100 K č zálohu na zámek k šatní sk říňce!!   
 
DOPRAVA : metro trasa B – stanice Hloubětín, při východu z metra pokračujte ve směru 

k bazénu Hloubětín  
 
UPOZORNĚNÍ: - vedoucí družstva předloží při prezentaci originál podepsané přihlášky (včetně 

případných změn) 
 - každý soutěžící má sebou průkaz pojištěnce 
 - neberte s sebou cenné věci, pořadatel neručí za případné jakékoliv ztráty 

 
MEDIÁLNÍ PREZENTACE: PRAHA TV  

www.pbpohar.cz  
městská periodika 

 
INFORMACE:   e-mail: pbpohar@seznam.cz 
 tel.: 603 93 78 98            
 www.pbpohar.cz  


